

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 102/2014 - PR**

Processo Administrativo: 115/2014  
Data do Processo Adm.: 08/08/2014  
Processo de Licitação: 115/2014  
Data do Processo: 08/08/2014

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item                                    | Quantidade | Unid | Especificação                                    | Marca | Preço Unit. Máximo         | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|--|-------|----------------------------|--------------------|
| 1                                       | 60,000     | MT   | CABO DE COBRE NU 35MM2 NORMALIZADO               |       | 12,8900                    | 773,4000           |
| 2                                       | 170,000    | UNI  | CABO DE COBRE NU 50DMM2 NORMALIZADO              |       | 20,9500                    | 3.561,5000         |
| 3                                       | 8,000      | PEÇA | CAIXA DE INSPEÇÃO REDONDA CONCRETO C/<br>TAMPA   |       | 34,5000                    | 276,0000           |
| 4                                       | 8,000      | PEÇA | ELETRODUTO 2 X 3MT                               |       | 17,6500                    | 141,2000           |
| 5                                       | 27,000     | PEÇA | HASTE TERRA 5/8 X 2,40 M COOPERWELD              |       | 34,0000                    | 918,0000           |
| 6                                       | 8,000      | PEÇA | CONECTOR DUPLO P/HASTE TERRA                     |       | 16,0000                    | 128,0000           |
| 7                                       | 19,000     | PEÇA | CONECTOR SIMPLES P/ HASTE TERRA                  |       | 5,1400                     | 97,6600            |
| 8                                       | 40,000     | PEÇA | PRESILIA LATÃO P/CABO 35MM2                      |       | 2,9000                     | 116,0000           |
| 9                                       | 30,000     | PEÇA | AFASTADOR DE PARA RAIOS                          |       | 6,0000                     | 180,0000           |
| 10                                      | 78,000     | PEÇA | BUCHA 6MM  |       | 0,1600                     | 12,4800            |
| 11                                      | 48,000     | PEÇA | PARAFUSO 6MM                                     |       | 0,2800                     | 13,4400            |
| 12                                      | 24,000     | PEÇA | ABRAÇADEIRA TIPO D DE 2                          |       | 1,5000                     | 36,0000            |
| 13                                      | 8,000      | PEÇA | CONECTOR FENDIDO 35MM2                           |       | 5,4900                     | 43,9200            |
| 14                                      | 16,000     | PEÇA | CONECTOR FENDIDO 50MM2                           |       | 8,9000                     | 142,4000           |
| 15                                      | 1,000      | SV   | EXECUÇÃO E LAUDO DE ATERRAMENTO (MÃO DE<br>OBRA) |       | 2.500,0000                 | 2.500,0000         |
| <b>(Valores expressos em Reais R\$)</b> |            |      |  |       | <b>Total Máximo Geral:</b> | <b>8.940,0000</b>  |